1
Codice di ordinazione
Il corretto funzionamento dei sistemi di
pressurizzazione dipende non solo dalla
progettazione, ma anche dalla regolazione
del sistema; pertanto è fondamentale
avere a disposizione elementi di
regolazione calibrati e di elevata

KIT BOXSMART FLAP: Kit di
sovrappressione con ventilatore a
paratoia
KIT BOXSMART FLAP	—	 21100	 —	 400
Portata massima
(m³/h)
400: Ingresso trifase da 380 a
480 V 50/60 Hz
Sistema di pressurizzazione delle scale o vie di evacuazione. Mantiene una pressione
differenziale di 50 Pa in una sola fase progettato secondo la normativa europea  EN 12101-6
KIT BOXSMART FLAP
Caratteristiche tecniche
Modello Potenza Alimentazione Uscita Portata
massima Unità di immissione
(kW) (V) (Hz) (V) (m³/h)
KIT BOXSMART FLAP-21100 - 400 1,5 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 21100 WALL/DUCT-71-4T IE3
KIT BOXSMART FLAP-25400 - 400 3,0 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 25400 HCT/HATCH-63-4T-4 IE3
KIT BOXSMART FLAP-41850 - 400 4,0 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 41850 WALL/DUCT-90-4T-5.5 IE3
KIT BOXSMART FLAP-52500 - 400 5,5 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 52500 HCT/HATCH-100-4T-7.5 IE3
* La potenza di uscita viene ridotta del 20 % circa quando le apparecchiature lavorano nell'intervallo di tensione di alimentazione inferiore. Gli stessi modelli, ad eccezione dei modelli FLAP, possono essere forniti con
KIT BOXSMART II per il ventilatore di riserva (viene aggiunta una seconda unità di immissione equivalente a quella del KIT BOXSMART).
• Installazione agevole.
• Soluzione compatta e autonoma.

Tensione di
ingresso
Quadro comandi con ventilatore a paratoia
BOXSMART FLAP
T: Ingresso
trifase
Caratteristiche tecniche
Modello Potenza Alimentazione Uscita Intensità
max. uscita Dimensione Misure Peso
circa
(kW) (V) (Hz) (V) (A)
(lunghezza x
larghezza x
profondità)
(Kg)
BOXSMART FLAP-1.5-400V 50/60Hz-T-T 1,50 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 4,1 2 400x500x250 18
BOXSMART FLAP-4-400V 50/60Hz-T-T 4,00 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 9,5 3 400x600x250 20
BOXSMART FLAP-5.5-400V 50/60Hz-T-T 5,50 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 14,0 4 500x700x250 28
5
Connessioni
*Tutte le connessioni si effettuano nella parte superiore del pannello.
Accessori